p. 190, 16 τὴν θείαν τοῦ λόγου φύσιν] diuinam naturam uerbi *C* diuinam uerbi naturam *Rust.* naturam dei uerbi *TUKRK³R³*

29 παραιτούμενοι] uitantes *CRust.* metuentes *TUKRK³R³*

p. 191, 17 ὁρθοδόξως] orthodoxe *CRust.* recte *TUKRK³R³*

Sequatur Cyrilli epistula altera ad Nestorium, in qua Collectio Veronensis [*U*] tam presse sequitur Turonensem, ut eius quasi alter sit testis

p. 21, 4 καὶ] et² *CRust.* om. *TU*

6 ἀλλ'] sed *CRust.* om. *TU*

9 μόνην et μόνον] solam *CRust.* solum *TU*

11 ἀμφοῖν] ambobus *C* ambobus et ambabus *Rust.* utrisque *TU*

12 ἀνηιρημένης] interempta *C*, *Rust.* quater, consumpta *Rust.* p. 48^a *Gall.* ablata *TU*

13 ἀποτελεσασῶν] perficientibus *CRust.* perfecerunt *TU*

13/14 θεότητός τε καὶ ἀνθρωπότητος] deitate et humanitate *CRust.* deitatis et humanitatis *TU*

15 καίτοι] et certe *C* dum certe *Rust.* licet *T* cum *U*

τὴν ὑπαρξίν] subsistentiam *CRust.* essentiam *TU*

23 ἐνωθείς] adunatus *C* unitus *Rust.* adunitam *TU*

28 πάλιν] rursus *CRust.* iterum *TU*

παθεῖν] passus *CRust.* pati *TU*

p. 22, 5 δτι] quia *CRust.* om. *TU*

12 πάλιν] rursus *CRust.* om. *T* iterum *U*

19 ἔχειν] habere *C* si sic habeatur *Rust.* dicere *TU*

κὰν εἰ] uel si *C* uel si *et* uel certe si *Rust.* licet *TU*

Item res se habet in Nestorii epistula ad Cyrillum

p. 25, 26/27 τῆς οἰκειότητος] propriificationis *CRust.* proprie factæ *T* proprietas *U*

30 κάκείνων] et illis *C* et ab illis *Rust.* illis *TU*

Multus est Rusticus in adferendis excerptis Ephesenis ex patribus, quæ dupliciter et in nr. 24 et in nr. 46 Collectionis *TC* extant:

p. 70, 20. 124, 10 καινοπρεπῶς et καινοπρεπής] noui decoris *C²⁴C⁴⁶Rust.* nouo modo *T²⁴T⁴⁶U*

p. 71, 20. 125, 6 quia quasi *ex Græco C⁴⁶* quia et quoniam *Rust.* quasi *C²⁴T²⁴T⁴⁶U*

imprimis excerptum *XIIII* ex Gregorio Nazianzeno laudare solet:

p. 72, 9. 125, 21 δλωι] toto *C²⁴C⁴⁶Rust.* in toto *T²⁴T⁴⁶U*

p. 72, 18. 125, 30 ἐκπέσοι] decidat *C²⁴Rust.* excidet *T²⁴T⁴⁶* excidat *C⁴⁶U*

- p. 72, 19. 125, 31 μέν] quidem *C²⁴Rust.* om. *T²⁴T⁴⁶C⁴⁶U*
- p. 72, 20/21. 125, 32/33 εὶ καὶ οὕτως ὁ Παῦλος τὸ ἐντὸς τοῦ ἀνθρώπου καὶ τὸ ἔκτὸς προσηγόρευσεν] etsi sic Paulus quod interius [intus *Rust.* p. 52^b. 53^a] est [est om. *C⁴⁶Rust.*] hominis et quod exterius [foris est *Rust.* p. 52^b. 53^a], appellauit [appellauerit *C⁴⁶* nominauit *Rust.* p. 53^a] *C²⁴C⁴⁶Rust.* licet etiam [et ita *U*] Paulus interiorem hominem et exteriorem [interius hominis et exterius *U*] appellauerit *T²⁴T⁴⁶U*
- p. 72, 22. 125, 34 τὰ ἔξ ὥν] ea ex quibus *C²⁴C⁴⁶Rust.* ex quibus *T²⁴T⁴⁶U*
- p. 72, 24. 126, 2 τὰ ἀμφότερα] ambo *C²⁴Rust.* utraque *T²⁴T⁴⁶C⁴⁶U*
- ibid. EN συγκράσει] unum commixtione *C²⁴Rust.* in [summæ unionis in *T²⁴*] contempneratione *T²⁴T⁴⁶U*
- p. 72, 25. 126, 3 θεωθέντος] deitato *C²⁴C⁴⁶Rust.* deificato *T²⁴T⁴⁶ U.* hæc cordantia grauissimi momenti est; quin enim Rusticus ipse inauditum illud *deitato* propter rationes dogmaticas finxerit, dubitari uix potest
- p. 72, 26. 126, 4 ἔμπολιν] conuerse *C⁴⁶* e conuerso *Rust.* e contrario *T²⁴C²⁴U* contrarie *T⁴⁶*
- p. 73, 4. 126, 10 θεοκτόνων] deicidis *C²⁴C⁴⁶Rust.* dei interfectoribus *T²⁴T⁴⁶U*
- p. 73, 6. 126, 12 παρεγγράπτους εἰσάγουσιν] subinscriptos inducunt *C²⁴Rust.* inscriptos dicunt id est adoptiuos *T²⁴* parengraphos dicunt, id est inscriptos *T⁴⁶C⁴⁶* fictos, quod Græci perigraphos uocant, dicunt *U*
- p. 73, 7/8. 126, 14 κἄν] uel si *C⁴⁶Rust.* quamuis *T²⁴T⁴⁶U*